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Oikaisuvaatimusohje 

1 Oikaisuviranomainen 

Tähän päätökseen saa hakea oikaisua kirjallisesti Lupa- ja valvontavirastolta. 

2 Oikaisuvaatimuksen tekoaika  

Kirjallinen oikaisuvaatimus on tehtävä 30 päivän kuluessa päätöksen 
tiedoksisaannista. Määräaikaa laskettaessa tiedoksisaantipäivää ei oteta huomioon. 
Jos määräajan viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, jouluaatto, 
juhannusaatto tai arkilauantai, oikaisuvaatimuksen tekoaika päättyy ensimmäisenä 
arkipäivänä sen jälkeen.  

Tiedoksisaannin katsotaan tapahtuneen seitsemäntenä (7.) päivänä kirjeen 
lähettämisestä, jollei muuta näytetä. Päivä, jona kirje on annettu postin välitettäväksi, 
ilmenee päätöskirjeen postileimasta. 

Jos päätös on lähetetty sähköpostitse, tiedoksiannon katsotaan tapahtuneen 
kolmantena (3.) päivänä viestin lähettämisestä, jollei muuta näytetä. 

Jos päätös on annettu tiedoksi todisteellisena sähköisenä tiedoksiantona, päätös 
katsotaan annetuksi tiedoksi, kun asiakirja on noudettu palvelimelta. Jos asiakirjaa ei ole 
noudettu palvelimelta seitsemän (7) päivän kuluessa Lupa- ja valvontaviraston 
ilmoituksesta, tiedoksiannossa noudatetaan muita laissa säädettyjä tiedoksiantotapoja. 

Käytettäessä muuta tiedoksiantotapaa tiedoksisaantipäivän osoittaa vastaanottajalle 
annettu tiedoksiantotodistus, saantitodistus tai haastetiedoksiannosta annettu todistus. 

Milloin kysymyksessä on sijaistiedoksianto, tiedoksisaannin katsotaan tapahtuneen 
kolmantena (3.) päivänä sijaistiedoksiantoa koskevan tiedoksiantotodistuksen 
osoittamasta päivästä. 

Asian katsotaan tulleen viranomaisen tietoon kuitenkin jo kirjeen saapumispäivänä. 

Jos päätös on annettu tiedoksi yleistiedoksiantona, tiedoksisaannin katsotaan 
tapahtuneen seitsemäntenä (7.) päivänä yleistiedoksiannosta annetun ilmoituksen 
julkaisemisajankohdasta. Julkaisemisajankohta on ilmaistu julkaisun yhteydessä. 

3 Oikaisuvaatimuksen toimittaminen 

Oikaisuvaatimus osoitetaan Lupa- ja valvontavirastolle ja toimitetaan Lupa- ja 
valvontaviraston asiointiosoitteeseen, joka näkyy tämän asiakirjan lopussa.  

Oikaisuvaatimuskirjelmän voi toimittaa henkilökohtaisesti tai asiamiehen tai muun 
laillisen edustajan toimesta. Omalla vastuullaan kirjelmän voi lähettää postitse, 
sähköpostitse, telekopiona tai lähetin välityksellä. Oikaisuvaatimuksen on oltava perillä 
Lupa- ja valvontavirastossa viimeistään oikaisuvaatimusajan viimeisenä päivänä ennen 
klo 16.15.   
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Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava. 

- oikaisuvaatimuksen tekijän nimi ja kotikunta  
- jos oikaisuvaatimuksen tekijän puhevaltaa käyttää hänen laillinen edustajansa tai 

asiamiehensä tai jos oikaisuvaatimuksen laatijana on muu henkilö, myös tämän 
henkilön nimi ja kotikunta on ilmoitettava 

- postiosoite, puhelinnumero ja sähköpostiosoite, joihin asiaa koskevat ilmoitukset 
oikaisuvaatimuksen tekijälle voidaan toimittaa 

- päätös, johon vaaditaan oikaisua, asiatunnuksineen 
- miltä kohdin päätökseen haetaan oikaisua ja millaista oikaisua siihen vaaditaan 

tehtäväksi; sekä 
- perusteet, joilla oikaisua vaaditaan 

4 Oikaisuvaatimuksen liitteet 

Oikaisuvaatimukseen on liitettävä 

- Lupa- ja valvontavirastonpäätös alkuperäisenä tai jäljennöksenä  
- päätöskirjekuori, josta näkyy lähettämispäivän postileima tai muu selvitys siitä, 

minä päivänä päätös on saatu tiedoksi 
- mahdolliset asiakirjat, joihin oikaisuvaatimuksen tekijä vetoaa vaatimuksensa 

tueksi, jollei niitä jo aikaisemmin ole toimitettu viranomaiselle 
- asiamiehen valtakirja, ellei tämä ole asianajaja, julkinen oikeusavustaja tai luvan 

saaneista oikeudenkäyntiavustajista annetussa laissa (715/2011) tarkoitettu 
luvan saanut oikeudenkäyntiavustaja eli ns. lupalakimies 

Jos viranomaiselle toimitetussa sähköisessä asiakirjassa on selvitys asiamiehen 
toimivallasta, asiamiehen ei tarvitse toimittaa valtakirjaa. Viranomainen voi kuitenkin 
määrätä valtakirjan toimitettavaksi, jos viranomaisella on aihetta epäillä asiamiehen 
toimivaltaa tai sen laajuutta (Laki sähköisestä asioinnista viranomaistoiminnassa 
(13/2003) 9 § (534/2016)). 

5 Allekirjoitus 

Oikaisuvaatimuksen tekijän, laillisen edustajan tai asiamiehen on allekirjoitettava 
oikaisuvaatimuskirjelmä.  

Viranomaiselle saapunutta sähköistä asiakirjaa ei tarvitse täydentää allekirjoituksella, jos 
asiakirjassa on tiedot lähettäjästä eikä asiakirjan alkuperäisyyttä tai eheyttä ole syytä 
epäillä (Laki sähköisestä asioinnista viranomaistoiminnassa (13/2003) 9 § (534/2016)). 

Lupa- ja valvontavirasto 
Postiosoite: PL 20, 13035 LVV 
Puhelinvaihde: 0295 254 000 
kirjaamo@lvv.fi | lvv.fi 
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Salassa pidettäviä asiakirjoja ei tule toimittaa tavallisena sähköpostina, vaan ne tulee toimittaa 
turvasähköpostia käyttäen (https://turvaviesti.lvv.fi). 
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